Иркутская  область
Тулунский  район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Шерагульского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2017г.                                                                                      № - 18-п
[bookmark: _GoBack]с. Шерагул

     Об исключении  автомобильной дороги
из  перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения
Шерагульского сельского поселения

                В целях обеспечения выполнения положений Федерального закона от 08.11.2007 г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности  в Российской Федерации» и постановления Правительства РФ от 11.04.2006г. № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации», , Уставом  Шерагульского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить дорогу «Объездная автомобильная дорога, соединяющая северную и южную часть деревни  (д.Новотроицк разделена железной дорогой на 2 части) , идентификационный номер  25-238-852 ОПМП 32»протяженностью 2890,0,  из  перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Шерагульского сельского поселения , утвержденного постановлением администрации сельского поселения от 16.12.2015 г. № 45-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Шерагульского сельского поселения»,  так как  дорога  общего пользования  не соответствует показателям определения  автомобильных дорог  общего пользования, предназначенных для решения вопросов местного значения  (расположена  за границей  населенного пункта)
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный Вестник», разместить на официальном сайте  Шерагульского сельского поселения.

Глава Шерагульского сельского поселения                               М.П. Шумейко